

Mertz Anhänger-Center Lübeck  
 Inh. Michael Mertz  
 Herr Michael Mertz  
 Im Gleisdreieck 14  
 23566 Lübeck

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF240302487  
 Kundennr.: 11228  
 Datum: 31. März 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Telefon: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240301767 vom 20.03.2024: Externe Belegnr. W2145808:				
1	10507		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,26 kg	6	Stück	3,01	18,06
2	105060		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	4,67	4,67
3	40629		<b>Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,48 kg	30	Stück	0,50	15,00
4	21068		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 750 mm, 300 mm Hub</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,02 kg	1	Stück	11,75	11,75
5	10251		<b>Kugelbirne, 12 V/5 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm</b> customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,36 kg	20	Stück	0,26	5,20
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240002814 *** Ihre Belegnr.: W2145900				
6	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	5,50	110,00

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240302487

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40047		<b>BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II</b> BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton	12	Stück	11,95	143,40
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 24,00 kg				
8	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI240301767</b>				<b>308,08</b>
			Lieferungsnr. DI240301828 vom 20.03.2024: Externe Belegnr. W2145916:				
9	805040		<b>AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f.</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,51 kg	6	Stück	4,05	24,30
10	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 19,68 kg	12	Stück	29,97	359,64
11	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,92 kg	7	Stück	9,45	66,15
12	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI240301828</b>				<b>450,09</b>
			Lieferungsnr. DI240302203 vom 25.03.2024: Externe Belegnr. W2146048:				
13	40629		<b>Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,48 kg	30	Stück	0,50	15,00
14	21068		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 750 mm, 300 mm Hub</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 2,04 kg	2	Stück	11,75	23,50
15	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI240302203</b>				<b>38,50</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>796,67</b>
						19% MwSt.	151,37
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>948,04</b>

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240302487

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240302487 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 56,791

**Lief. an Adresse:**

Mertz Anhänger-Center Lübeck  
Inh. Michael Mertz  
Herr Michael Mertz  
Im Gleisdreieck 14  
23566 Lübeck  
Deutschland